



CLOU SERT WAX AHŞAP YAĞI

Mutfak mobilyaları, banyo, yaşam ve uyku alanları için



1 Lt tek kat yaklaşık 20 m² alan yapar.



İç mekan



12 saat sonra tekrar uygulama yapılabilir.



Çocuk oyuncakları için uygundur.

Özellikleri:

Güçlü koruma için entegre edilmiş hijyen korumalı ve balmumu içeren ahşap yağı. Ahşaba derin nüfuz eder ve doğal görünümünü korur. Ev kimyasallarına dayanıklı, düz, kaymaz, su ve kir itici yüzeyler sağlar. Bakteri ve mantarların çoğalmasını ve yayılmasını aktif olarak önler ve sağlıklı, hijyenik bir çevreye katkıda bulunur. Uygulanan yüzeyler DIN EN 71-3 (çocuk oyuncak güvenliği) ve DIN 53160 (salya ve tere karşı dayanıklılık) ile uyumludur.

Kullanım Alanları:

İç mekanda tüm ham ve yağlanmış ahşap yüzeyler için uygundur. Mesela; tezgahlar, mobilyalar, çocuk oyuncakları gibi. Ayrıca banyo ve mutfak gibi nemli alanlarda da kullanılabilir.

Malzemeler (VdL-RL 01'e göre):

Bitkisel yağ, modifiye bağlayıcı, keten tohumu yağı, ahşap yağı, kurutucu madde içermeyen (kobaltsız, kurşunsuz), dearomatize edilmiş beyaz ispiroto ve bütanon oksim

Teknik Veri:

20 °C'de yoğunluk: yaklaşık 0,870 g/cm³ (DIN 51757)
Viskozite: DIN 4mm bardağa 14 saniye (DIN 53211)
Etkin Madde: % 01 nanosilver (0.09 g/l)
BAuA sayılı n-31027

Renkler:

Şeffaf

Ambalaj:

750 ml

Depolama:

Kuru ve serin yerde saklayın. Dondan koruyun. Orjinal ambalajında en az 5 yıl raf ömrü vardır. Ürünü kullandıktan sonra ambalajın kapağını daima sıkıca kapatın.

Bertaraf:

Boş ambalajları geri dönüşüme veriniz. Sıvı atıkları Sıvı Atık Merkezine veriniz. (ATIK KODU-Nr.08 01 11)

Su Tehlike Sınıfı:

WGK 1 (Su için hafif tehlikeli)

Uyarılar:

Zararsız ürünleri bile kullanırken koruyucu önlemlerin alınması gereklidir. Çocukların ulaşamadığı yerlerde saklayınız. İşleme ve kurutma sırasında ortamı havalandırınız. İyi havalandırılmış mekanlarda kullanın. Göz ile temas halinde derhal bol su ile yıkayınız. Tekrarlanan temas kuru ve çatlak cilde yol açabilir. Buharları uyku hali ve baş dönmesine yol açabilir. Ateş kaynaklarından uzak tutun. Sigara içmeyin. Kanalizasyona dökmeyin. Yanlışlıkla içildiğinde derhal doktora başvurun ve ambalaj veya etiketi gösterin. Alerjik reaksiyonlara yol açabilir.

İŞLEME

Ön Hazırlık:

Uygulama yapılacak yüzeyin temiz, kuru, kir, wax ve yağdan arındırılmış olması gerekmektedir. Yüzeyi 180-220 kum zımpara ile zımparalayın ve temizleyin.

İşleme:

(Objenin ısısı > 15 °C, ahşabın nemi 8-12 %)
Kullanımdan önce iyice çalkalayın. 12 °C altında kullanmayın. Sert wax ahşap yağını bir fırça veya temiz pamuklu bir bez ile 1-2 kere ince ve eşit şekilde su yönünde sürün ve ahşabın yağı emmesi için yaklaşık 30 dakika bekleyin. Yüzeyde yapışkan yerler oluşması için emilmeyen fazla yağı pamuklu bir bez veya CLOU Parlatma Bezi ile alın. İyice havalandırarak 1-2 gün kurumaya bırakın ve tekrar uygulayın. Yüzey artık yağı emmeye kadar işlemi tekrarlayın.

Tüketim:

Ahşabın emiciliğine bağlı olarak 1 Litre tek kat yaklaşık 20 m² alan yapar.

Kuruma Süresi:

(20 °C ve %50 göreceli hava nemi)
İyi havalandırma ile 12-24 saat sonra kurur. 10 gün sonra üzerine eşya yüklenebilir. İşleme ve kurutma sırasında iyi havalandırma sağlayın.

Aletlerin Temizliği:

Kullanımdan hemen sonra aletleri CLOU Genel Boya Sökücü veya CLOU EV Tiner ile temizleyebilirsiniz.

Özel Notlar:

Yağ ile kullanılan bezlerin kendi kendine yanma tehlikesi vardır. Bu nedenle kullanımdan sonra bezi suya basınız ve açık halde dışarıda kurutunuz. Ürünün kendisi kendi kendine tutuşmaz.